
Резултати од регионалниот натпревар за учениците од средното образование во учебната 2015/2016 година, III година
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Тијана Додевска III СГГУ Здравко Цветковски Карпош Сијка Шахпаска 56 III
2 Филип Војновски III СОУ„ГошоВикентиев“ Кочани Васко Илиев 50 Пофалница
3 Јане Стојилков III СОУ ГошоВикентиев“ Кочани Васко Илиев 40 Пофалница3 Јане Стојилков III СОУ„ГошоВикентиев“ Кочани Васко Илиев 40 Пофалница
4 Маја Николовска III СОУ Коле Нехтенин Штип Зоран Горгиев 40 Пофалница
5 Петар Ордев III ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева 25
6 Стојче Речановски III СОУ Коле Нехтенин Штип Зоран Горгиев 16
7 Ајхан Кенанов III Таки Даскало Битола Васка Шалевска 15
8 Ј Р III СОУ К С Б “ К Л П 38 Јован Ристов III СОУ „Киро Спанџов Брко“ Кавадарци Ленча Печкова 3
9 Верица Конеска III Ристе Ристески Ричко Прилеп Наташа Стеваноска 2

10 Диме Атанасов III СОУ „Киро Спанџов Брко“ Кавадарци Ленча Печкова 1
11 Иван Трифунов III ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева 1


